
 
Wojewódzki Szpital 

Neuropsychiatryczny  
im. dr. Emila Cyrana             

w Lublińcu 

 

FORMULARZ 
 

P-01/F-07 

Aneks nr 2 z dnia 18.08.2025 roku 

do Zarządzenia wewnętrznego nr 

29/2025 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

z dnia 25.04.2025 roku 

Wersja VII 

Strona 1 z 1 

 

Załącznik nr 11 do P-01 

   w sprawie: zmian do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

                            Neuropsychiatrycznego  im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu. 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst 

jednolity: Dz.U. 2025.450 późn. zm.), § 7 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu, oraz Uchwały nr 27/2025 Rady Społecznej WSN z dnia 

18 sierpnia 2025 roku w sprawie: zaopiniowania zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu zarządzam                  

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila 

Cyrana w Lublińcu wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmiana Załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu - „Cennik Procedur Medycznych 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu”, który 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2 

Pozostałe zapisy w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich kierowników/pracowników komórek organizacyjnych do 

wprowadzenia, w zakresie swoich kompetencji, działań zapewniających właściwe wykonanie 

powyższego Aneksu. 

§ 4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    
- wg rozdzielnika            DYREKTOR                                          
Sporządził:                                                  Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego                                              
Dział Kontraktów, Rozliczeń i Organizacji                                                  im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu  

Lubliniec, 18.08.2025 roku                                                                /-/ Beata Musialik                                      
                                                                                                                                                                    


